REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE



Ministère de la Poste, des Télécommunications EPIC ALGERIE POSTE

Direction de l'Unité Postale de la Wilaya de Boumerdes NIF: 000216002104442

Avis De Consultation à commande N° 08/ DUPW-BOUMERDES/SDRHMG/2025

La Direction de l'Unité Postale de Wilaya de Boumerdes lance un avis de consultation pour conclure une convention a commande pour : « Entretien, maintenance et la réparation des appareils de climatisation installés au niveau de la Direction de l'Unité Postale de la Wilaya de Boumerdes et ces établissements postaux et centres » pour une durée d'une année renouvelable par tacite reconduction à la limite de 05 ans.

Les entreprises spécialisées dans le domaine et intéressées par cette consultation, peuvent retirer le cahier des charges y afférant auprès de la Direction de l'unité postale de la wilaya de Boumerdes, département des moyens généraux contre le paiement de la somme de Deux Mille Dinars (2000.00 DA) non remboursable à verser au compte N° 381135 clé 39 ouvert au nom de la Direction de l'Unité Postale de la Wilaya de Boumerdes.

Les soumissions doivent comporter trois offres distinctes à savoir un dossier de candidature, une offre technique et une offre financière et dont le contenu est fixé à l'article 12 du cahier des charges. Elles doivent être insérées et remises dans trois (03) enveloppes séparées, fermées, cachetées et introduites dans une enveloppe extérieure fermée et anonyme ne portant que les indications suivantes :

Avis De Consultation N°: 08/ DUPW-BOUMERDES/SDRHMG/2025

« Entretien, maintenance et la réparation des appareils de climatisation installés au niveau de la Direction de l'Unité Postale de la Wilaya de Boumerdes et ces établissements postaux et centres ».

(A n'ouvrir que par la commission d'ouverture des plis et d'évaluation des offres)

Le délai de préparation et de remise des offres est de **Dix-Sept (17) jours**, à compter de la date d'affichage du présent avis.

Le dépôt des offres se fera au niveau du <u>service juridique</u> de la Direction de l'unité postale de wilaya de BOUMERDES, sise à l'adresse complexe des PTT, Cité 1200 logement Boumerdes, au plus tard le 08/05/2025 à 12 H 00, jour correspondant à la réunion, en séance publique, de la commission d'ouverture des plis et d'évaluation des offres de la DUPW de BOUMERDES.

Les soumissions qui parviennent après la date limite de dépôt des plis ne seront pas prises en considération. Les soumissionnaires sont conviés à assister à la réunion d'ouverture des plis ou à se faire représenter par une personne dument accréditée, qui aura lieu le 08/05/2022 à 13 H 30

NB: Date d'affichage le 22/04/2025.